Администрация  Исилькульского муниципального района

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

От  12.04.2018 г.                                                                                            № 151
 г.Исилькуль

О внесении изменений в постановление
Администрации Исилькульского муниципального
района от 29.07.2013 года № 1149

Рассмотрев  предоставленные  материалы,  в  соответствии  с
Федеральным законом от 02.05.2006 года № 59-ФЗ «О порядке рассмотрения
обращений  граждан  Российской  Федерации»,  Федеральным  законом  от
06.10.2003  года  №  131-ФЗ  «Об  общих  принципах  организации  местного
самоуправления  в  Российской  Федерации»,  руководствуясь  Уставом
Исилькульского  муниципального  района,  Администрация  Исилькульского
муниципального района постановляет:

Внести  в  постановление  Администрации  Исилькульского
муниципального  района  от  29.07.2013  года  №  1149  «Об  утверждении
Порядка работы с обращениями граждан в Администрации Исилькульского
муниципального района Омской области» следующие изменения:

1.1.  В  приложении  «Порядок  работы  с  обращениями  граждан  в
Администрации Исилькульского муниципального района Омской области»:

1.1.1. Абзац 1 пункта 2.6. дополнить текстом следующего содержания:
«-если  текст  письменного  обращения  не  позволяет  определить  суть

предложения, заявления или жалобы, ответ на обращение не дается и оно не
подлежит  направлению  на  рассмотрение  в  государственный  орган,  орган
местного  самоуправления  или  должностному  лицу  в  соответствии  с  их
компетенцией,  о  чем в течение семи дней со дня регистрации обращения
сообщается гражданину, направившему обращение.»

2. Опубликовать (обнародовать) настоящее постановление.

Глава
муниципального района                                                                 А.И. Лямзин